
R¡s€rvato alla Poste ¡taliane Spa

N. Protocollo

Data di prêsentazione

tttrttrtr UNI

COGNOME NOME

OLIA MNUEIÀ

Periodo d'imposta 2014

lnformat¡va sul trattamento dei dati personal¡ a¡ sens¡ dell'art. 13 del D.Lgs. n. fgG del 30 giugno 2003 "Cod¡ce in mater¡a d¡ protez¡one de¡ dat¡ personali"

Con questa informativa lAgenzia delle Entrate spiega come utilizza ¡ dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino. lnfatti, il d.lgs.

n. I 96 del 30 giugno 2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che

vengono effettuati sui dati personali.

ê;t;;i=#

Final¡ta'
del trattamento

I dati da Lei forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenz¡a delle Entrate per le f¡nalita'di liquidazione, accertamento e riscossione

delle imposte.
Potrânnoessere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo ledisposizionidelCodice¡nmateriadi protezione de¡ datipersonali(art.'19
del d.lgs. n.196 del 2003).Potranno,inoltre,esserepubbllcat¡conlemodal¡ta'previstedalcomb¡natodispostodegliartt.69dslD.P.R.n.600
del 29 settembre 1973, cosi'come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.

I dati ¡nd¡cati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compres¡ ¡

dati relat¡vi alla composizione del nucleo familiare. I dat¡ trattati ai fin¡ dêll'applicazione del redd¡tometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolaritâ'spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul s¡to dell'Agenzia delle Entrate e' consultab¡le l'¡nformativa completa
sul trattamento dei dat¡ personali ¡n relazione al redditometro.

Conferimento dati I dati rich¡est¡ devono essere fomiti obbl¡gatoriamente al fine di potersi awalere dègli effett¡ delle disposiz¡on¡ in materia di d¡chiarazione dei

redditi. L'indicazione di dati non veritieri puo'far inconere in sanzioni amministrative o, in alcun¡ casi, penali.

L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizo di posta elettronicâ e' facoltat¡va e consente di ricevere gratu¡tamente
dall'Agenz¡a delle Entrate informaz¡on¡ e aggiomâmenti su scâdenze, novita', adempimenti e serv¡zi offerti.
L'effettuazionedellasce¡taper la destinazione dell'otto per m¡lle dell'lrpef e'facoltativa e viene richiesta ai sens¡dell'art.47dellalegge20
maggio 1985 n. 222 e delle success¡ve legg¡ di ratifica delle intese st¡pulate con lè confessioni relig¡ose.

L'effettuazionedella scelta per la dest¡nazione del cinque permilledell'lrpefe'facoltativaevienerichiestaai sensi dell'art. 1,commal54della
legge 23 dicembre 2014, n. 190.
L'effettuaz¡onedellasceltaperladestinazionèdel duepermilleafâvoredei partit¡ pol¡tic¡ e'facoltâtivae v¡ene richiesta ai sensi dell'art. 12 dèl

decreto legge 23 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. I comma '1, della legge 21 febbraio 2014, n. 13.

Tal¡ scelte, secondo ¡l d.Lgs. n. 196 del 2003, comportano ¡l conferimento di dati di natura "sensibile".
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducib¡li o per ¡ quali e' riconosc¡uta la detrazione dell'imposta, e' facoltativo e richiede ¡l

conferimento di dati sensibil¡.

Modalita'

del trattamento

I dati acqu¡siti attraverso il modello di d¡ch¡araz¡one verranno trattati con modalita' prevelentemente informatizzate e con logiche pienamente

rispondenti alle fìnalita'da perseguire, anche mediante verif¡che con altri dat¡ in possesso dellAgenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel
rispetto delle misure di sicureza previste dal Codice in materia d¡ protezione dei dati personali.

ll modello puo'essere consegnato a soggetti intêrmediari ¡ndividuât¡ dalla ¡egge (centr¡ di assistenza fiscale, sost¡tuti d'¡mposta, banche, agenzie
postali, associazioni di categor¡a e professionisti) che tratteranno i dat¡ esclusivamente per le finalita' d¡ trasmissione del modello all'Agenz¡a

delle Entrate.

Titolare
del trattamento

L'Agenzia delle Entrate e gli intermediar¡, quest'ultimi per la sola att¡v¡ta'di trasmissione, secondo quanto prev¡sto dal d.lgs. n. 196 del 2003,

assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nêlla loro disponib¡lita' e sotto il loro diretto controllo-

Responsabili

del trattamento

ll titolare del trattamento puo' awalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento". ln particolare, l'Agenzia delle Entrate si awale,
comeresponsab¡leestemodel trattamentodei dati,dellaSogeiS.p.a., partner tecnologico cui e'affidata la gestione del sistema informativo
dell'Anagrafe Tributaria.

Presso l'Agenzia delle Entrate e' disponibile I'elenco completo dei responsabili.

Gli intermediari, ove si awalgano della facolta'di nom¡nare dei responsab¡li, devono renderne noti i dati identificalivi agli ¡nteressat¡.

:dell'interessato
5à

ÃDiritti Fatte salve le modal¡ta', gia'previste dalla normativa di settorè, per le comunicazioni di variaz¡one dati e per l'¡ntegrazione dei modelli di

dichiarazionee/ocomun¡cazione¡'interessato(art.7deld.lgs.n.196del 2003)puo' accedere ai propri dâti personali per verif¡carne I'ut¡lizo

o,eventualmente,percoreggerl¡,aggiornarline¡lim¡tiprev¡stidallalegge, owero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati ¡n

v¡olaz¡one d¡ legge.

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta ¡ivolta a:

Agenzia delle Entrate - Via Cr¡stoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

L'Agènzia delle Entrale, in quanto soggetto pubbl¡co, non deve acqu¡sire ¡l consenso degl¡ ¡nteressati per trattare i loro dati personali.

Gli ¡ntermediar¡ non devono acquisire il consenso degli interessati periltrattamentodeidat¡inquantoiltrattamenlo e'previsto dalla legge;

menlresonotenut¡adacqu¡sireilconsensodegliinteressatis¡âpertrattare¡ dâti sensibili relat¡vi a particolari oner¡ deducibili o per i quali e'
riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per m¡lle, del c¡nque per mille e del due per m¡lle dell'lrpel sia per poterl¡ comun¡care

all'Agenzia delle Entrate, o ad attri ¡ntermed¡ari.

Tale consenso viene manifestãlo mediante la sottoscrizione della d¡chiaraz¡one nonche'la firma con la quale s¡ elfettua la scelta dell'otto per

mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpel
La presente ¡nformat¡va viene data in generale per tutti i t¡tolari del trattamento sopra indicati.

õ
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Consenso



coDrcE FrscALE c)

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO
PER MILLE
DELL'IRPEF
per sc6glj€re,
FIRNTARE in UNO
SOLO de¡ riquadri

oer sceoliere.
Frnvnñe in
UNO SOLO
dei riquadri.
Per alcune
delle finalita'
e'possibile
indicare anche
il codice fìscale
di un soggetto
beneficiario

per scegl¡ere,
FIRMARF ne|

€ riquadro ed
nella casella
solo rL
coDtcE

i

corr¡spondente

FIRMA DELLA

DICHIARAZIONE

Ë

5
g

Fâmiliari
a car¡co

x
RA RB RC RP RN RV CR RX CS RH RL RI\î RR RT RE RF RG RD RS RQ CE LM

xxxxxxxxx
TR RU FC N. modul¡ IVA lnv¡o comunicazione telematica anomalie

dati studi d¡ settore all'intermediario

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenla lâ dichia¡azione per alti)

1
lnv¡o awiso telematico all'intermediario X

Codice
CON LA FIRMA SI ESPR]ME ANCHE
IL CONSENSOA! IMTIAMENÏO
DEI DAII SENSIB LI EVENIUALMENIE
rñDraal NF I a DtcHtaRÀ7toNË ÃSituazioni particolari

(') Da comp!ã.e pori si ñodêlli pred spsl! su iogli sngol, ovvero su moduli meccanografici á sldsciá coniinuâ.



PERIODO D'IMPOSTA 2014
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REODITI

QUADRO RB - Redditideifabbricati
Mod. N. LL]

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Rendila @tasl¿lê
non a¡valutata giorni psræntuale

' 36s 100,002'.t9,oo

Utilizo,2
Poss€so

4

Cod¡ce Cânons cãd ønünua- Cod¡co cêdol# cád påd.
canone d¡ loc¿ionê paú¡olåd ¿onó (') Comune IMU
5 6 ,oo 

7 a nL6g1 11 12

RBI
RËDDlïl Tasaz¡on€ordlnaria

tMPoNtBtLt " ,oo

Cêdolare s€c@ 21olo
14

,00

C€dolar6 sscca 10olo
15

,00

REDDITI
NON

il\4PONtBtLt

Rand¡ta câtsstâle
non r¡valulata Ullllzo

310,00 ' 2 ' 36s

p6rc€ntualeo 
1oo,oo

Codiæ
canone

Canone cad contnua- Codic€ c€dol*€ cag påd.
d¡ looa¡one pâ&obn ¿on6 (') Comunê IMU

,oo ' : nl'69! tt t"

Ab¡tæ¡ono princ¡palê

sggotta a IMU

Abitd¡one pr¡nc¡pãlê

non eggetta â IMU
1E1ô

lmmobil¡ non locatì

391
17Soz¡ono I

Rêdd¡t¡ de¡
fabbr¡cat¡

giorn¡

Esclud I fåbbdcåt
sll'6slórodá RB2 Ab¡tazions prìnoipalo

REDDITI Tasazionoordinaria C€dola16 s6ccâ 21olo
14

Cedolaro sooca 10olo
15

,00tMPoNtBtLt 13

Rendita catastale
non rivalulâla

REDDITI
NON 

16
IMPONIBILI

Ab¡tø¡one principâle
sogg€tta a IMU

,00

lmmobili non local¡ noñ sogg€tta a IMU
1A

{34 ,oo
17

Ulili¿o g¡orn¡ pêrconlualo
234

,00

Codiç4
Comune IMU

12

Codiæ
oanone

5

Canone
d¡ locâz¡ono

CaS

7
zonê (')

I 11

,00
L, F"dr. øhr.r. RB3

REDDITI
NON 

16
IIVPONIBILI

Codiæ
canone

5

Canono
d¡ locaziono

Abit¿ìone principale
soggotta a IMU

,00

lmmob¡li non loæt¡
Ab¡taz¡ons pr¡no¡palo

non sggetta a IMU
18

,00
t7

REDDITI Îãsâzioneord¡nârie Cedolars s€@a 21%
14

Cêdolaro sôoca l0olo
15lMPoNtBtLt 13

Rêndita oatastale
non ív¡lútele

ag
7

conùnuá- Cod¡æ
¿on€ (') Comune

11

Ca$ påd.

12

,00

Vlili¿o g¡orn¡ porconlualo
234

RB4
REDDITI

tMPoN¡BtLt 13
Tasaz¡ono ordinaria

,00

REDDITI
IMUCodolare so@a 21% Cedolare

15
s6cca 1 oYo NON ,u "ogn"o" "

IMPON¡BILI

lmmobil¡ ñon locât¡
14 17

,00 ,00

non sggotta a IMU
18

,00

RB5

RB6

R€ndita oataslalo
non dvalutata Ut¡lizo giomì psrc€ntualo

234

REDDITI Tasazionoordinaria
tMPoNtBtLt tt 

,oo

Codico
canone

5

Canono
d¡ locæ¡ono

&i
7

Codice
€non9

Canong
d¡ lôcaziônÊ

conünua- Codlæ
zon€ (') Comune

Cêdolæ Cad pád.
IMU

11 12

Codolaro s6cca 2loÁ Cêdolârê sgcæ 107ô
REDDITI
NON 16

soggotta a ¡MU lmmobil¡ non looat¡ non sggotta a llúU
18

,00
17

non dvalutata Util¡zo
2

Posesso
giorn¡ p€rcêntualo

34
Câd

7
,ônê (')

I

Cod¡ce
Comunê

1t

Câd påd.
IMU

lmmobìl¡ non locati non sggettâ a ll\,lu
18

Cad Conünus-
parucolEñ ,on€ {')

Codlce
Comuno

CâS pâd.
IMU

14

g¡orn¡
34

15

,00

perc€hlualê

12

REDDITI Tassazionoord¡naÍa

tMPoNtBtL¡ " ,oo

Cedolâro socca 21olô Codolare s€cca 10%
14 15

,00 ,00

REDDITI
NON

Rènditå ælastalo
non.¡valutata Utilizo

2
,00

sgg€tta a IMU
18 17

Cod¡æ
canono

5

Canono
dl locælonê

1t 12

RB7 Abitazione pínc¡palê

REDDITI Tasaz¡on€ordinaria Cêdolarê secca 21Yo
14

C€dolarê sêæa 107ô
15

,00Itr¡POt¡lglLl 13

Rendita catastalo
non Íveluleta

Cåg

7
ion6 {')

8

Cod¡cê
Comunê

11

Ca$ påd.
IMU

12

REDDITI
NON 16

IMPONIBILI

Cod¡æ
canonê

Canone
d¡ loc¿ione

Abitd¡ons princ¡p6le

$ggstla a IMU

,00

lmmobil¡ non locat¡ non
18

sggêttâ a IMU
17

Ut¡lizo
2

giom¡ porc€nluale
34

,00 ,00
RB8

REDDITI Tassazionoord¡nar¡a C€dolare secca 2170
14

Cedolaro sôcoa 10olo
15tMPoNtBtLl 13

Rêndita câtastalo
non dvalutata Util¡¿o

2

Abitaz¡onê principalo
soggetta a IMU

,00

Abitazione pr¡no¡pal€

non sggetta a ll\¡U
18

,00

REDDITI
NON 

16
il\4PONlBlLl

lmmobil¡ non locat¡
17

gjorn¡ porcêntualo
34

,00

Codice
oanono

5

Canon€
dilocdionê

cas conùnuá- Codìcê
padcolad ,onê (') Comuno

7AS 11

,00

Câd påd.
IMU

12

,00
RB9

TOTALI RBIO

lmposta

RBIl

REDDITI

tN¡PoNIBtLl 13

lmpoala
aèdõtatc sêccâ 21o/"

,00

A@nt¡sospos¡

,00

Eccedênza
@mp6nsata nêl À/od. F24 Ac@nt¡vêrsat¡

0
,00

Tassazion6 ord¡nar¡a

,00

Cedolaro sêcca 21olo
14

,00

REDDITI
NON

IMPONIBILI

Cedolâre sscø 10%
15

,00

soggotta a IMU
16

lmrcsta Totâlê imposta Ecc€dênza
ædolaro sscca 10o/o ædolare asæa d¡oh¡arazione precêdênte

234
,00 ,00 ,00

Cedolãrê aê@a risultante dal Mod. 730/2015

17
lmmobil¡ non locat¡

Abitâzionê pinc¡pâl€
non soggêttâ â ll\¡U

18
,00

,00

,00

,00

{cedolare

10å
lmposta a dêb¡to

11

lmposta a credito
12

825 ,oo
REDD¡TI NON14

,00
15

,00

,00

s€ccâ 2015 RB12 Primo acconto

N. d¡ r¡go Mod. N.
12

RB2I

,00 Secondo o un¡co acconto

Dat¡ relat¡v¡ â¡
æntBtt¡ di
loæz¡one

supêdod â æ gg
7

Anno di prea€nluione
dich.lcl,/lMLJ di

Stato
€msrg6nza

RB22

RB23

RB24

R825

õ

I
q

t

E

I

1

R826

RB27

R828

R829
(') Earaß lacasll€ s si htb dêllo stèss têrÉnoo dêllå sts$â unila immobiliare dol dgo PÉcdðnté
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PERIODO D'IMPOSTA 2014
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. L_Ll

QUADRO RP

ONERI E

Sezione I

Spese per le
quali spetta
la delrazione
d'imposta del
19o/o e del 26%

¿ônsulbrê lá Tåbáll.

Sez¡one ll

Spese e onerì
per i qual¡
spetta la
deduzione dal
reddito
complessivo

E
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PERIODO D'IMPOSTA 20I4

CODICE FISCALE

REDD¡TI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
QUADRO CS - Contributo di solidarieta'

QUADRO RN

IRPEF

psr
z¡ons ¡n soci6la'

4

da parteoipa-
non opêÉt¡vê

RN.I
REDDITO
COMPLESSIVO

RN2 Doduzion€abilazion€pr¡nc¡pale

cut at ømuñ¡

,00

øn
3

,00 17 .813

,00

pêr agevolaz¡on¡

17 .813

RN3 onoridsduoibili

REDDITO IMPONIBILE (indioars zerc sê il r¡sultato o'nogal¡vo)

2.27t
15.5{2,00

RN5 IMPOSTALORDA 3.596 ,oo

O€trdlone Dstraz¡ono UllêÍorcdotraziong Dehaz¡one

RN6 A*',fiáli:'j"?t 1 
per@n¡useacari@ 

2 
porfsllaøriæ 

3 
porîsl¡acar¡@ 

4psraltrifamil¡ar¡amr¡@
,00 ,00 ,00 ,00

Detraz¡ono p€r redd¡t¡ D€tru¡onê per rêddll¡

RN7 O€t@¡on¡ 
1 

di lavoro dípondsnr. 
, 

dt pensione â qu€lli d¡ lâvoro dipendonto
34

Dêtrâz¡one pêr rodditi ass¡milat¡
o altr¡ r€ddit¡

,00 ,00 818,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 818,00
D€trdion€ canon¡ d¡

locu¡one ê affìtto tereni
(Sê2. V del quadrc RP)

Totalo dok¿ione al r¡go RN31
2

,00

2 Dstrdiono utlllzala
RN,I2 3

.00 .00

D€trazione oneri

Sez. I quadro RP

('1S% di RP15 ø1.4) (26010 d¡ RP15 ø1. 5)
RN13

7 42,00 ,00

Oelraz¡ong speso
Soz. lll-A quadro RP

(41Yo dl RP48 ø¡. 'l ) (36% diRP48 @1.2) (50o/o d¡RP48 @1. 3) (6570 diRP48 @1.4)
RNI4

2
,00

3

,00 ,00 .00

RNlS oel¡azioneep€s6Sê2. lll-C quad¡o RP

RN16 Detrazionê onêr¡ Sez. lV quadrc RP (557ô d¡ RP65)

(50o/o di RP57 æ1.7)

.00 (650/0 dr RP66) ,00

RN'17 Dotr¿ione onêr¡ Soz. Vl quadro RP ,00

Rss¡duo dolraziong
Stârt-up pêriodo
pr€c€d€nte

RN43 ø1.7. [rod- uniø 2014 Rês¡duo dêkaz¡one Dêtraz¡one ut¡lizata
RN20 2

,00
3

,00 .00

Detra¡ono
¡nv€allment¡ stad up
(Sez. Vl dol quadrc RP)

RP80 @1. 6 Residuo dêlraz¡one Dotrezione ulilizata
RN2I 2

.00 oo oo

RN22 TOTAL€ DETRAZIONI D1MPOSTA 1.560 ,oo

RN23 Dehd¡one spêse sâñ¡tarie p6rdotorm¡nåte patologiê ,00

Madlaz¡on¡

.00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei r¡gh¡ RN23 o RN24)

RN26 ||\4POSTA NETTA (RNs - RN22 - RN25; indicârê zorc se il risultato e nogativo) di cui sospêsâ ,00 2 .036 ,oo

RN27 Crêdito d'¡mposta por altri¡mmobili- Si6ma Abruzo ,00

RN28 Crèdito d'¡mposta pêr abitazions pr¡nc¡palo - Sisma Abruzo ,00

RN29
Credìt¡ d'¡mposta psr rêddit¡ prodotti âll'ostoro

(d¡ oui dorivanti da impost€ fguml¡ve
2

oo) .00

lmpolo rata spsttanto Rêsiduo crêdito Credito ut¡lizato
RN30 Cr6d¡l¡ d'¡mposta

por orogazion¡ cullura 3
,00

RN31 Credit¡ r€sidu¡ pord€lraz¡on¡ in€p¡ont¡ ,00 ) ,00

RN32 croditid'imposta Fond¡ @muni ,00 Altr¡ cr€diti d¡ ¡mposta ,00

RN33 RITENUTE TOTALI
di cui dtenutê $sp€se d¡ cui ritenuto art. 5 non ut¡l¡zatê

3 , 
,00,00 ,00 3. 9{9 ,oo

RN34 DIFFERENZA (se tale ¡mporlo o negat¡vo ¡ndi€ro l'importo precoduto dal s6gno ñ€no) -1. 913

RN35 Credit¡d'imæsta ær lô ¡mpr6so e ¡ lavoratori autonomì

RN36 ECCEDENZA OlMPOSTA RISULTANTE DALLA PRÊCEDENTE DICHIARAZIONE d¡ cu¡ credito

^tt^Àñ 
I 7a¡1U61^ ,00 1.255,00

RN37 ECCEDÊNZA DlMPOSTA RISULÍANTE DALLA PRECEDENTE OICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 2lL,oo

di cui acænti sospâsi
¡mposia

di cut
soshutiva d¡ oui acænt¡ c€dt¡t¡ dal

di cu¡ credito rivoßato
da att¡ d¡ rêcupercRN38 AccoNï 

1

,00

RN39 Restituzionebonus Bonus inæpient¡ Bonus famìgl¡a .00

E;

!
ã

g
I

.g

g

Ë!
It
õ

RN¿f) Dêcadonza Slart-up
Recup6ro d€trazione

D€trâz¡onê fruita Eccodênza di dotrdion€
2

,00
3

,00

RN43 BONUS IRPEF
Bonus spsttanto

in d¡ch¡araione

,00

Bonus da rest¡tuiro

,00

Ult€riore d€haziono pêr figli Dêtraz¡ono canon¡ looa¡on€
RN41 lmport¡ rimboGati dal sostituto pêr d€traz¡on¡ incapiont¡

,00

lrpofda lratlênsrs o R¡mboßâto del sst¡tulo
ønRN42

dal ¡/od. 730/2015
2

,00



PERIODO D'IMPOSTA 20I4

ft;n:t-*å
REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

OUADRO RX

COMPENSAZIONI
RIMBORSI

Sez¡one I

Crediti ed

Importo a cr€dito
r¡sultante dalla

presênte d¡ch¡araziono

Eccedenza d¡

v€rsamento a galdo
Credlto di cui s¡ ch¡sde

llrlmborso

Credlto da ullllære
¡n compsnsaz¡ono ê/o

in dêtralono

RX1 ¡RPEF 2.927 ,oo 
2

2 .878,00 
3 5. 805

FlX2 Addlzionale reg¡onale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00
eccedenze
risultant¡ dalla
presente
dichiarazione

FlX3 Addiz¡onate comunale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00

RX4 cedolere secca (RB) ,00 ,00 ,00 ,00

RX5 lmposta sosütutiva lncremento produttivita' (Rc) ,00

tlx6 Contributod¡slidariota'(CS) ,00 ,00 ,00 ,00

tlXl l lmposta sost¡tut¡va redditi di cap¡tale (RM) ,00 ,00 ,00

fil)(l ! ncconto su reddlti a tassaz¡one separata (RM) ,00 ,00 ,00

FlXl 3 lmposta sostitutiva r¡all¡neamento valori fiscali (RM) ,00 ,00 ,00

FXl4 n¿aiz¡onale bonus e stock opt¡on (RM) ,00 ,00 ,00

FlXl6 lmposta p¡gnoramento presso tezi (RM) ,00 ,OO ,00 ,OO

FlX17 tmposta notegg¡o occasionale imbarcazloni (RM) ,00 ,00 ,00

FlXl 8 lmposte sostitut¡ve plusvalenze fìnânziarie (RT) ,00 ,00 ,00 ,00

RX19 tvte 1nw¡ ,00 ,00 ,00 ,00

FlX20 rvAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00

FlX3l lmposta sostjtut¡va nuov¡ mlnlmi (LM) ,00 ,00 ,00 ,00

FlX32 lmposta sosütullva nuove ¡n¡ziat¡ve produttive ,00 ,00 ,00

FlX33 tmposta sostitut¡va deduzion¡ extra contabill (RQ) ,00 ,00 ,00

tX34 lmposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RQ) ,00 ,00 ,00

FlX35 lmposta sostitutiva conferimenti SllCr/SllNO (RO) ,00 ,00

RX36 Tassa ettca (Ro) ,00 ,00 ,00 ,00

Cod¡ce
trlbuto

Eccedenza o
credlto precedente

lmporto compensato
nel Mod. F24

lmporto d¡ cu¡
s¡ ch¡ede ll rlmborso

lmporto res¡duo
da compênsarê

Sozione ll

Crediti ed
eccedenze
risultânti dallâ
precedente
dichiarâz¡one

RX51 rve

FlX52 Contr¡butlprevidenzial¡ ,00 ,00 ,00 ,00

,oo ' ,00

FìX53 lmposla sostitutiva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00

FlX54 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

tlX55 eltre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

tlX56 lltre ¡mposte ,00 ,00

FlX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

sEzoNE lll Rx61 tvA da versare 6{6,00

R)K62 IVA a credito (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) ,00Oetormlna¿lonô
dell'lvA da
Yoraafo o
d€l credlto
d'lmposta

RX63 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) ,00

lmporto di cui si richiede il rimborso 1 
,oo

Causale del rimborso

Contribuenti Subappaltatori :E
di cui da liquidare mediante procedura semplifìcata 2

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso

Esonero oaranzia :F!;

9

.!

I

€
I
d
õ

Attestaz¡one cond¡zioni patr¡moniali e versamento contributi
ll sottoscritto dich¡ara, a¡ sensi dell'art. 47 del decreto del Presid€ntê d€lla Rêpubbl¡ca 28 d¡cembre 2000, n. 445, che sussistono le segu€nt¡

tU(64 condizioni previste dall'articolo 38-bis, tezo comma, lettere a) e c):

a) ¡l patrimonio netto non e' diminu¡to, r¡spetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'¡mposta, di oltre il 40 per cento; la consistenza
degli ¡mmob¡li non si e' ridotta, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo per¡odo d'imposta, d¡ oltre il 40 per cento per cessioni non ef-
fettuatê nella normale gestione dêll'attiv¡ta'esercitata; I'att¡vila'stessa non e'cessata ne'si e' ridotta pêr offetto di cess¡oni di az¡ende o ram¡

d¡ aziende compres¡ nelle suddette risultanze contabili;

c) sono stat¡ eseguiti i veßamentl dei contr¡buti previdenz¡ali e ass¡curat¡vi

ll sottoscritto dich¡ara d¡ essere consapevole delle responsabilita'anche
penali derivanti dal rilascio di dich¡arazioni mendaci, prev¡sts dall'art. 76
del decreto del Prês¡dente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445.

RX65 lmporto da riportare in detraz¡one o in compensazione

FIRMA

,00



PERIODO D'IMPOSTA 20I4

.fu;t"*-ffi

CODICE FISCALE

QUADRO RW

lnvest¡ment¡ all'estero e/o att¡vita' estere
di natura finanz¡ar¡a - monitoraggio
IVIE / IVAFE

Mod. N. LL-l
Codlce

titolo posæso
1

1

lstruz¡on¡
2

2

Críterio
d6torm¡n. velore
6

1

29,00

Valore ¡nlzialo

Mæ¡(lvlE)

lvlE dovuta

Codice
¡ndívidua¿. beno

3

Cod¡æ
Stato *teÞ

Orcb
dl pos6so Valoro fimlô

L4 071

Giom¡ (IVAFE)

365

IVAFE dovûtâ Detæioni

33,33

t6

IVAFE

all.40{ ,oo 42. 915,00

c./c påes¡ non øllaborâtlv¡

Credito d'imposlâ

15

,00

Cod¡ce fscålê societâ'o altra enlità giuridiø
¡n øs d¡titolare effefr¡rc

IVIE

1210

1714

,00

11 13

,00 ,00

Solo
mniloÉggioRWl istruz¡on¡

Qbta
peñêcipazione

19

29 ,oo ,00

,b

,00

,00

1312

17 n
24

TI
t]

5,16,oo207L 33,33

11

1

t0

1 1

,00

,00

16

,00,00

22

365,00

,00

20

RW2

,00

,00

t3121110

1514

î:
24ft

10

,00

,00 tl17

,00

,00

1€

23

,00

22

RW3 ,00

,00

,00

,00

1110

n

,00

1312

17

,00

,00

IE

,00

,00

RW4
19

,00 n1514

20 2423

,00

22

;

t
e

¡
E

I
!

,00 ,00

10 1211 13

RW5 ,00

,00

Totale ¡mpostg dovutâ 
Eccedenã Eccedenza

d¡ch¡eræione præedente @mp€nsate Mod. F24

RW6 1 23

11

,00

,00

16

,00

1514

20

,bn 19

,00

22

,00

lmposb a debito lmposte e credito

6

Acconti veMtì

29 29



CODICE FISCALE

t5
.*;t*zu"ffi lndicatori di normalita' economica

UNICO Persone Fisiche

SEZIONE I ¡g1 vatore dei ben¡ strumentati

imprêse

in øntabil¡ta'
sompl¡flcata
(quadro di

rif€r¡m€nto RG)

Personale addetto all'attivita'

N52 Dipendent¡

Numero giornate
retribuite

Numero Percentuale di
lavoro prestato

N53 Collaboratori coordinati e conlinual¡v¡ che prestano attiv¡ta'prevãlentemente nell'impresa

NS4 Familiari che prestano att¡v¡tâ' nell'impresa

NSs Assoc¡at¡ in partec¡pazione

SEZIONE ll ¡g5 Es¡stenze lniz¡al¡ relatlve a merci, prodottlfinlti, materie prlme e sussldlarie, sem¡lavorat¡ e ai seruizi non di durata ultrannuale ,00

NSZ Rimanenze final¡ relative â merci, prodott¡ t¡niti, materie prime e sussidiar¡e, semllavorat¡ e ai seruizi non di durata ultrannuale
lmpræe
in @ntabil¡tã'

ord¡nâria
(quâdro d¡

rifor¡monto RF)

NS8 Spese per lavoro dipendente e âssim¡lãto

NSg lnteress¡ e altri oner¡ fìnanziari ,00

NS10 Valore de¡ beni strumentall

Personale addetto all'attiv¡ta'

NSl l Dipendenti

Numero giornate
retrlbuite

ã Numero Percentuale d¡
levoro prestâto

NSl2 Collaborator¡ coordinati e continuativi che prôstano att¡vila'prevalentemente nel¡'impresâ

NSl3 Famillari che prestano attivita' nell'impresa

Assoc¡at¡ in

Personale addetto all'attivita'
Titolare

NSl5 Ore settlmanali dedicate all'att¡vita' 25
Rêddit¡ d¡ lavoro

âutonomo

dgrivanl¡

dalliæercizio di

arti o profoss¡oni
(quadrc d¡

rif€rimento RE)

NSl6 Sett¡mane di lavoro nell'anno 10

NS17 o¡pendenti

E

E

{
e
c

Ë
õ

Numero giornate
retribuitê

Numero

NS18



MODELLO IVA 2OI5
Periodo d'imposta 2014

ff;ini,ffi

CODICE FISCALE

QUADRO VA. VB

INFORMAZIONI SU LL'ATTIVITA'
ESTREMI IDENTIFICATIVI DEI RAPPORTI FINANZIARI

Mod. N bll
QUADRO VA
INFORMAZIONI

Da compllare a cura del soggetto rtsultânte da opor¿lonl straordlnarle

ln caso d¡ fusjoni, scission¡, ecc. indicare lâ partita IVA del soggetto fuso, sc¡sso, ecc,E DATI
RELAÎIVI
ALL'AIIIVITA' 2

Sez. l -
Dat¡ ãnalit¡oi
g6nehli

Barars la oasolla se il soggetlo lrasformato cont¡nua a svolgere l'att¡vita'agli €ffotll dêll'lVA

VAl Da compilare a cura dsl soggetto dante causa nelle ¡potês¡ di opor¿ioni straordlnarie

Barar€ la casella ss il æntr¡buentê ha partæ¡pato ad oporazion¡ skaordinarìe sn Cr€dito d¡ohiaraziono |VAJ2ol4 cêduto

,00

R¡seruato al soggetto non realdente nêlle ¡potæi d¡ passagglo da rappr6êntante flscale a ¡dent¡f¡cazione dlretta e v¡ceveßa

lndlcare la partlta IVA relativa all'lstltuto ¡n precedenza adottato
uttttttttll

VA2 lndicare ¡l cod¡ce dell'ettlvite'svolta CODICE AITIVIIA' 8t5t4¡2¡0 ¡0

VA3
R¡3eruato al curatorl falllmentarl e ai comm¡ssari liquidatorl (da compilare soltanto per lhnno di ¡nizio della procedura)

Barrare la casella se il modulo e'relat¡vo all'attiv¡ta'della pr¡ma fræione d'anno

VA4
Riseruato alle socleta'dl gestlone del rlspamio (art. 8, D.L. 351/2001)

Denomlnu¡onedelfondo 
1 2

Numero Banca d'ltalia

Part¡ta IVA della soc¡eta' dl gestlone del rispamio sost¡tu¡ta
3 rtttttllll

Teminall per il serylzlo radlomobile d¡ telocomunicazlone con detrazione superlors al 50%

Totale imponib¡l€

Acquisti epparecchiature 1

Totale lmposta
VA5

.00 ,00

Seryizi dl gest¡one ,00 ,00

Sê2.2 -
Dati r¡epllogat¡v¡
relâtiv¡ a tutto ls
atl¡v¡la'

val0
R¡Beryato al soggettl che hanno usufru¡to di agevolæloni per eventl eccezlonall

lndicâre il codlce desunto dalla'Tabella eventl eccezioneli" delle lstruzloni

Maggiori corr¡sp€ttlv¡ p€r effôtto d€ll'ad€guámonto ei parametri por ll 2013

(¡mpon¡bilê ê imposta)
vAll

,00 ,00

vA12
Riservato all'lndlcazione dl ecced€nzè di credlto dl socleta'ex controllanti da garantlre

Eccedena dl cred¡to d¡ gruppo relativâ âll'anno t 
l I I I I lmporto compensato nell'anno 2014 ,00

VA13 Operazioni effettuate ne¡ confrontj di condom¡ni ,00

VAl4 Reg¡mêforfetarioperleporsoneflsicheesercentlatt¡vita'd'impresa,artieprofossion¡(art,1,commida34a89,leggen.190/2014)

Barrare la casella se si tratta dell'ultima dich¡arazlone ln reglme ord¡nario IVA

VAIS Societa'dlcomodo

QUADRO VB
DATI RELATIVI

fili,iiffiS, var
DEI RAPPORTI
FINANZIARI

Denom¡nazionê operâtore f¡nanziario Tlpo di rapporto

vB.2

vB3

V84

vB5

VB6

<

g
õ

ã

t

È

9
.!

ã
I

!
È

È
õ VB7



MODELLO ¡VA 2015
Periodo d'imposta 2014

CODICE FISCALE

QUADRO VF

OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

Mod. N. hll
QUADRO VF

OPERAZIONI VFI
PASSIVE E
IVAÂMMESSA T'T2
IN DETRIIONE J-_

Sez. 1 -
Ammoilrrc

IMPONIBILE o/o 
t tf/PosTA

,00 4

,00

,00

vF3

vF4

vF5

vF6

vF7

vF8

VF9

vFl0
vF11

degli .oqui.ti
6ff6tturl¡ ml
torr¡torlo dollo
Sl¡tq degll
aoqui!t¡
¡nlncomunllåri
e delle
¡mport¿¡on¡

Acquisti e ¡mporluloni imponlblll (esclus¡ quelli d¡ cui
a¡ righi VF17, VF'18 e VF19) dlstintl per allquota d'imposta
o per percentuale di compensazione, tenendo conto
delle variazloni di cu¡ all'ert. 26, e relativa imposta

,00 7 ,00

,00 7,3 ,00

,00 7,6 ,00

,00 8,3 ,00

,00 8,5 ,00

,00 8,8 ,00

,00 r0 ,00

,00 12,3

911 22

,00

200,oo

VFl 2 Acquistl e ¡mportazion¡ senzâ pagamento d'imposta, con ut¡lizo del plafond

VF13 Altri acquist¡ non ¡mpon¡b¡li, non soggêtli ad ¡mposta o r€lat¡v¡ ad alouni reg¡m¡ spoo¡al¡ ,00

VFl4 Acquisti esenti (art. 10) e importu¡on¡ non soggette âll'imposta ,00

VFI 5 Acqu¡sti da soggetti d¡ cui all'art. 27, commi 1 e 2, decreto legge 98/201 1 ,00

VFl6 Acquisti e lmportaioni non soggetti all'¡mpostâ effettuati dei teremotatl ,00

VFíT Acquistieimportaz¡on¡periquallladetraz¡onee'æclusaoridotta(art.19-b¡s1) 525

VFIS Acqulst¡ e lmport¿¡oni per I quali non e'ammessa la detrazlone ,00

VF19 Acquisti roglstrat¡ nell'anrc ma øn detraz¡ono d€ll'imposta d¡fferlla ad ann¡ succ*¡v¡

árt. 32-b¡s, dêcrêto l€gge n.83120'12

2

,00

,00

lm€no) Acquist¡r€gislratinogliann¡pr€c€dentìmâ@nimpostaesig¡bilenel2014

Sez. vF2l TOTALE ACQUTSTT E TMPORTAZTONT

,00

1. {36 ,oo 200,oo
Toble acquili
6 impotuzlon¡,
tot¡le imp6tr, VF22 variaÀoîi e arrotondamenti d'¡mposta (lndicare con ¡l segno +/-)

¡aqu¡stl
intrucomun¡târl,
impotuion¡ ê
¡cqu¡all dâ
San i¡ladno

VF23 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF21 coloîna 2 +l- vF22)

lmpon¡bilo lmposta

200

Acqu¡st¡ ¡ntracomunitari

&

ß
õ
3
E

g
9

r
g

I
!
ì
È
õ

B

vF24

,00

lmponibilê lmposta

,00 ,00

Acou¡sti da San Mailno

øn pagamonto IVA sônza pagamênto IVA

,00,00

Ripartlzione totale acquistl e imporl¿ioni (r¡go VF21):

VF25 1

Bsni dsstinat¡ alla riv€ndlla owêro
alla prcduzione d¡ boni e sgruiz¡ 4 Altri acquisl¡ e ¡mportæion¡

,00 1.436 ,oo,00 ,00



MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

ffi,,, ,,i'&

ffi'ffi
CODICE FISCALE

QUADRI VJ . VH . VK

IMPOSTA RELATIVA A PARIICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI
LIQUIDAZIONI PERIODICHE,
soctETA'coNTRoLLANTt E GoNTRoLLATE Mod. N'åçi*i,ffi bu

IMPONIBILE IMPOSTA
QUADRO VJ
OÉTËRMITMONE
DELLlMPOSTA
REUTIVAA
PARIICOURI

vJt
Acqu¡sti d¡ bêni provênient¡ dallo Stato C¡tta' dêl Vat¡oano

o dalla Repubblica di San Marlno - art. 71, æmma 2 - (¡nclus¡ acqu¡st¡ di oro

¡ndustrial€, a¡qonto puro e b€ni di cu¡ all'art. 74, æmmi 7 e 8) ,00 ,00

TIPOLOGIE DI
OPERAZONI

VJ2 Eslraz¡one d¡ b€ni da depos¡ti IVA (art. 50-bis, commâ 6, D.L. n. 331/1993) ,00

VJ3 Acquieti d¡ b6n¡ o sêru¡zi da sggett¡ non r€sidonti a¡ sêns¡ dell'art. 17, commâ 2 ,00 ,00

VJ4 Operazioni di cui all'art.74, comma 1, lett. e) ,00 ,00

VJS Prowig¡oni corr¡sposte dalle agenzie dl viaggio ai loro intermediar¡
(art. 74-ter, comma 8) ,00 ,00

VJ6 Acqu¡ètl âll'¡ntêrno di bêni d¡ cui all'art. 74, comm¡ 7 e 8 ,00 ,00

VJ7 Aoquist¡ all'intorno di oro indusk¡ale € argênlo puro (art. 17, @mma 5) ,00 ,00

VJ8 Acqu¡sli d¡ oro då invæt¡mênto impon¡b¡lê per opzion€ (art. 17, oomma 5) ,00 ,00

VJ9
Acquist¡ intracomunltar¡ di beni (lnclus¡ acquistl d¡ oro ¡ndustriale,

argento puro e ben¡ di cui all'art. 74, comm¡ 7 e 8) ,00 ,00

vJl0 lmportazion¡di b€nid¡ cu¡ all'art. 74, æmm¡7 ê I
sonza pagam€nto d6ll'lvA ¡n doga¡a (art. 70, comma ô) ,00 ,00

vJt I lmportaz¡oni di oro induslr¡ale o argento puro s€nza pagamonto d€ll'lvA

in dogana (art. 70, @mma 5) ,00 ,00

vJ12 Acqu¡sti di tartulì da r¡vsnd¡tori d¡lettant¡ ed oooas¡onali non muniti d¡ partila IVA

(art. 1, comma 109, legge n, 311/2004) ,00 ,00

VJ1 3 Acqu¡st¡ d¡ sery¡zi r€sl da subappaltâtori nol sêttore êd¡lê (art. 17, @mma 6, lott.a) ,00 ,00

VJ14 Acqu¡stl di fabbr¡cati (art. 17, æmma 6, lett. a-bis) ,00 ,00

VJl5 Acqu¡sti di lolefon¡ c€llulari (art. 17, ømmâ 6, lett. b) ,00 ,00

VJ I 6 Acqu¡sti d¡ m¡croprocessor¡ {art. 1 7, comma 6, lott. c) ,00 ,00

VJ17 rorn¡_elupOsm (sommade¡righ¡daVJ1 aVJ16) ,00

QUADRO VH
LIQUIDAZIONI
PERIODICHE

Sez. 'l -
Liquiddioni
p€riod¡ch€
ri€p¡logat¡ve p€r
lutte le att¡vila'
êserc¡tats

cr€dili e dgbiti
råsferili dalls
$ci€l€'
contollânti e
confolbte

CREDITI

vHl' ,00 '
vH2 

---------------.9VH3 ,oo

DEBITI

3

CREOITI DÊBITI

,00,00

,00

vH7

vH8

vH9

,00 ,00

,00 ,00 65,00

vH4

vH5

VH6

,00 ,00 vHlo --------------gvHrl -------------gVH12 ,oo

,00 .00

,00

,00

94 ,oo ,00

VH13 Acconto dovuto ,00 VHl4 Subforn¡tor¡art. 74, comma 5

Sez. 2
Vêreamsnl¡
¡mmatriælaz¡on€
auto UE VH2O ,oo VH21 ,oo VH22 ,oo VH23 ,00

vH24 ,oo VH25 ,oo VH26 ,oo VH27 ,00

vH28 ,oo VH29 VH30

DATI DELLA CONTROLLANTE

VH3I ,00

soctETA'
CONTROLLANfI
E CONTROLLATE

Sez.1 .
Oati gêneral¡

PARTITA IVA

vK1'tttttttttt
ULTII\¡O I\,iESE
DI CONTROLLO

2

DENOMINAZIONE

VKz Codice

VK20 Totale dei credit¡ trâsfer¡ti ,00 VK24 Eccedenza di credito compensata ,00

Vlç¿1 Totale dei deb¡t¡ trasfer¡t¡ VK25 EcædonË chiêsb â nmboe dallå conhllenl€ ,00

vl<22

vKJ23

Eccedenzâ di deb¡to (VK21 - VK20)

Eccedenæ di cred¡to (VK20 - VK21 )

,00 VK26 Creditid¡impostautilizâti ,00

,00

CONTROLUNTE Firma

,OO VJ<27 lnteressi trimestrali trasfer¡ti

,00

Sez. 3 -
Cessazione
d€l æntrcllo
¡n @rs d'anno
Dat¡ rolativi
al oêriodo
dibontrcllo

VK30 IVA a debito

VK3'l IVA detrâibile ,00

VK32 lnteressi dovuti per le liquidazion¡ trimestralj ,00

E

9
.g

ã

z
Êõ
ì

VK33 Credìti d'¡mposta utilizatj nelle liquidazioni periodiche ,00

VK34 Versamenti a segu¡to di ravved¡mento

VK35 Versament¡ integrativi d'imposta

VK36 Accontoriaccreditatodallacontrollante

ENTE
soctETA'



MODELLO IVA 2OI5
Periodo d'imposta 20'14

CODICE FISCALE

QUADRI VT
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA,

fr;t;'¿,&t
QUADRO VT 12

Totale operazion¡ ¡mpon¡bili

34
SEPARATA
ll{DtcAztoNE
DELLE
OPERAZIONI
EFFETTUATENEr w1
CONFRONII DI
coNsuMAloRl
FINALI E
SOGGETTI IVA

Ripartlzlone delle operazloni
lmponlblll effelluate nel con-

soggott¡ tltolarl dl partlta lvA

Operazion¡ impon¡b¡li verso
consumatori finali

Operaz¡oni imponibili verso

,00 ì mposta ,00

l.L92,oo lmposta 922.oo

w2 Abruzo

Operazioni imponibili verso
consumatori flnali lmposta

,00 ,00

VT3 Basil¡cata ,00 ,00

VT4 Bolzano ,00 ,00

VTs Calabria ,00

vTG Campania ,00 ,00

w7 Emilia Romagna ,00 ,00

\rr8 Friuli Venezia Giulia ,00 ,00

VTg Lazio ,00 ,00

vT10 Liquria ,00 ,00

VTll Lombardia ,00 ,00

yr12 Marche ,00 ,00

w13 Molise ,00 ,00

VT14 Piemonte ,00 ,00

E;
å

q
R

e

I

g

:
Ê

t
È
!

5

ö

vTl5 Puglia ,00 ,00

VTl6 Sardegna ,00 ,00

Vri7 S¡cilia ,00 ,00

VTl8 Toscana ,00 ,00

\rr19 Trènto ,00 ,00

VT20 Umbria ,00

w21 valle D'Aosta ,00 ,00

Vr22 Veneto ,00 ,00



CODICE FISCALE

rlPo ol coorcE REGToNE o
DTcHTARAZTONE pRovtNctAAUToNoMA

13
REGIONE O
PROVINCIA AUTONOMA

intogrativå

PItltto¡¡TE
Dichiaraz¡ore

(an. 2, co. &ter,

DATI DEL
CONTRIBUENTE PARTtTA tVA

lnd¡rizzo d¡ posta elettron¡ca

Persone fis¡che Cognome

0LIA

Nome

INNI'EI.A

r¡anara ra*rålßa csserrarME FE

Soggetll dlvers¡
dalle persone
tlsiche

Data b¡lancio/r6ndiconto
o êffetlo fuèione/scbsions
gioho mo$ anno

Têrminê legalê o slatutario por
l'approvâzionê del bilanc¡o

o rond¡ænto
gio¡no anno

Per¡odo di ¡mposta

ânno giomo

€l

Stato
Natura

g¡urid¡ca Situazionê

dal

OICHIARANTE

OIVERSO DAL

CONIRIBUENTE

Codics fìscalê (obbligatorio) Cod¡cecar¡ca Codicef¡scalesocieta'dichiarante

Cognomê

Data d¡ nasc¡ta
g¡orno m€se anno

Nome

M F

Provincia T€lofonoComune (o Stato est€ro) d¡ nascita

(båråre la reletiva casll€)

uaLa or trùzru Proceoura
giorno mês

Pfocgdura non
anØra torminata

uara ot Ttn€ proc€oura

giorno m€s

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

to IKrc IE IR tsEtrTTx x x x

Codice

S¡tuazion¡ part¡colari

Soggetto Codicefìscale

FIRMA DEL DICHIARANTE
x

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE FIRMA PER ATTESTAZIONE

CONFORMITA' Codice fìscale del responsâb¡le del C.A.F. Codice fìscale del C.A.F.

Ã Rls€rvrto ål CAF
o al proles3ionish FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CAF o DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista

S¡ rilasc¡a il v¡sto di conformita'ai sensi
dell'art. 35 del D.Lgs. n. 241l'1997

IMPEGNO ALLA
PRESÉNTAZIONE Codice f¡scale dell'¡ntemediario

5,iìlüål""o,rn. Soggetto che ha pred¡sposto la d¡chiarazione
2

Ricez¡one avv¡so telematico x

Dâta dell'impegno
31 20L5

FIRMA DELL'INTERMEDIARIO
05



Codice fiscale Mod. N. I 1l

Sez. lll
lmprêse

lQ41 Reddlto d'lmpresa determinatoforfetariamente

¡n rêgime
forfetarlo

lQ42 Retribuz¡oni, compens¡ e allre somme

lQ43 lnteress¡ pass¡vl ,00

lQ44 valore della produz¡one (1Q41 + lQ42 + lO43)

lQ46 Corrispettlvl
Prodüttor¡
agr¡coli lQ47 Acquisti dest¡nat¡ alla produzione

lQ48 Valore della

lQ50 Compens¡oerivantldali'att¡vila'profess¡onaleeartlstica 9.364,00
Esercentl artl
eprofess¡on¡ lQSl Costiinerentiall'attivita'esercitata 479 ,oo

lQ52 valore della produzlone (1050 - lO51) 8.885
vt Estero Italiâ

lQ54 Valore della produzlone (Sez. l)
2

,00 ,00 ,00

lQ55 Valore della produzione (sez. ll) ,00 ,00 ,00

lQ56 Valore oetta produz¡one (Sez. lll) ,00 ,00 .00

lQ57 Valore della produzione (sez. lV) ,00 ,00

lQ58 Valore della produzione (Sez. lV, secondo modulo) ,00 .00 ,00

lQ59 Valore della produz¡one (Sez. V) 8.885 ,oo ,00 8. 885 ,oo

< Valore dellã
ø'produzione
å netta

å

5!
ã

3
9

.0
È

I
3

I
È
õ

:

lQ60 totate valore dolla produzlonê 8.885 ,oo ,00 8.885 ,oo

106l Deduzioni dl cui all'art. 1 1, comma 1, lett, a) d€l D.Lgs. n. 446 .00

lQ62 Deduzione d¡ 1850 euro fno a 5 dipendenti

lQ63 Deduztone per ¡ncremento occupælonale ,00

lQ64 Deduzione per ricercatori ,00

lQ65 Ulter¡orededuz¡one 8. 885 ,oo
3

lQ66 valore della produzlone netta
(aliquota

1

del settore aqricolo nô
2

altre al¡quote .00 ) ,00



Codice f¡scale Mod. N I 1l

Codice
regione Base ¡mponibile

Codice
allquota lmposta Credìto d'impostâ

Eccedenza
precedente dichiarazione

,00 .00 ,00,00

Sez. lll
Rlpart¡zionê
regionale
della base
¡mponib¡ls
determinata
su base
retributlva
(att¡vlta'
¡stituzionale)
nella sezlone I

del quadro lK

(di cui compensata)

,00

Totale acconti dovuti Totale accont¡ (d¡ cui versati in Tesorer¡a) lmporto a debitotR32
10 11

,00 ,00

Versato in F24 Versato in fesoreria lmporto a credito
d¡ versamento a saldo

1412 13 15

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

tR33

,00 ,00
10 11

,00 ,00 ,00

12 13 14 15

,00 .00 ,00 .00

.00 ,00 ,00 .00

tR34

,00 ,00
10 11

,00 ,00 ,00

12 13 14 15

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

tR35

,00
10 11

,00 ,00 .00 ,00

,00
12 13 14 15

,00 .00 ,00

,00 ,00 .00 ,00

tR36

,00
10 11

,00 ,00 ,00 ,00

12 13 14 15

.00 ,00 .00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

tR37

,00
10 11

,00 ,00 ,00 ,00

12 t3 14 15

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

tR38

,00 ,00
10 11

,00 ,00 ,00

12 13 14 15

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

rR39

,00 ,00
10 11

,00 ,00 ,00

15141312

!
ã

t
e

¡
t

,00,00,00,00

,00 ,00 ,00 ,00

rR40
10 11

,00

t

12

,00

13
,00

14

,00

15

,00 ,00

Cod¡ce f¡scalê
del funzionario lR41
delegato



Codice fiscale Mod. N I 1l
Sez. lV
Disalllneamenti
derlvant¡ da lS20 1

Tipo di ben¡

Valore fiscale dante causa
2

operazlon¡
d¡ fusione,
sc¡aB¡one e
conferimento

Velorê in¡z¡ale lncrement¡ Decrementi Valore f¡nale

Valore

l521 clvile
,00 ,00 ,00 ,00

Vãlore inlzlale lncrement¡ DecrementJ Vâloref¡nale
Valore
fiscale ,00,00 ,00 ,00

lS22 Differena assoggettata a imposta sost¡tut¡va
,00

valore fiscale dante causa

lS23 Tipodibeni

Valore

lS24 clvile

Valore
fìscale

Vâlore iniz¡ale lncrementl Decrementi Valore lìnale

,00 ,00 ,00 ,00

5674

,00 ,00 ,00 .00

lS25 Differenza assoggettatâ â imposla sostltutiva
,00

1526 r¡poO¡Oen¡
,00

Vâlore

lS27 c¡vlle

Valore lniziale lncrementi Decrement¡ Vâlorê fnale

,00 ,00 ,00 ,00

5678

,00 ,00 ,00 ,00

Valore
liscâle

lS28 Diñerena assoggettate a ¡mposta sost¡tutlva
,00

Jez, v lS29 Ammontare del costi del lavoro d¡psndente ê âssimilâti ¡ndeduclblli ,00Datl
lS30 tnteressi passiv¡ e altri oneri fìnanz¡ar¡ indeduc¡b¡li ,00

con lS3l lmporto accredltabile

R¡detem¡na-
z¡one
dell'acconlo

ts32

Vâlore della produzione

rldeterm¡nalo
1

lmposta
ridetermlnatia

Acconlo
rideterm¡nato

lS33 eroduttori agricoli (art. 9, comma 2, D.Lgs. n. 446)

,00

Opz¡one Revoca
Opz¡on¡

lS34 Amministrazion¡ ed ent¡ pubblici (art. 1o-b¡s, comma 2, D.Lgs. n. 446) Opzione Revoca

lS35 Societa' di persone e imprese ¡ndividuali (art. 5 bls, comma 2, D.Lgs.n. 446) Opzione Revoca

Sez. Vlll
Codlcl attiv¡ta'

Sezione

Sezione

Cod¡ce attivita'

Codice attlv¡ta'

Sez¡onê

Sez¡one

Codlce attivita'

Cod¡ce att¡v¡ta'

Sezione Codice attlv¡tâ'

5 854200

rs36

sez. lx
Operaz ¡on¡
straord i narie

Cod¡ce fiscale cedente Cred¡to r¡cevutots37 
1

Codlce f¡scâle cedente Cred¡to ricevutots38 r
nn

Credlto rlcevuto
IS39 TOTALE

Cod¡ce fiscale Quote GEIE
GEIE ls40 1

00

Codicè fiscele Ouota GEIEt31l I

Totale quota GEIE Ulteriore deduzione

Deduzionddetrazione
regionale

D€duz¡one/

rs42

rs43
Codice regione Cod¡ce deduzione

2

Codlce detrazione
3reglonale

ts45
Cod¡ce regione Codice deduzione Cod¡ce detrâzione

3
regionale

.00

Codice regione Codicê deduzione
2

Codice detrazione
3

regionalets44

õ
Ê



Codice f¡scale Mod. N I 1l

Sez. Xlll
zone franche
urbane Codice ZFU

1

Cod¡ce Reg¡one
Valore della produzione

netta esente fruito
3

00,

D¡fferena col. 7 - col. 6
8

Codice Al¡quota Aliquota Ammontare agevolazione

00,
rs80

Agevolaz¡one utillzata
per versamento accontl

7
00

00,
ts81

00. 00,

00,

00,00,
ts82

nn

00,00,

!

ts83

ôô

rs84

Credito da eccedenza ACE
del 4^ periodo

d'imposta præedente
1

Credito dâ eccedenza ACE
del 3^ periodo

d'imposta precedente
2

Credlto da eccedenzâ ACE
del 2^ periodo

d'¡mposta precedente
3

.00

Credlto da eccedenza ACE
del'l^ periodo

d'imposta precedente
3

,00

Totale agevolæione

Cred¡to da eccedenæ ACE
del presente

periodo d'impostâ

,00

Credlto ACE

,00 ,00

Reslduo precedentô
dlchlaraione

Reslduo pres€nte
dlchiaralone

rs86

,00 ,00

Componente negat¡vo Componente posit¡vo
Sez. xv
Recuporo
deduzioni
extracontabil¡

ts87

,00 ,00


